
Usnesení č. 14 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce 

Noviny pod Ralskem ze dne 15.1.2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje : 
 

a)  Navrhovaný program veřejného zasedání Zastupitelstva obce, který předložil starosta 

obce. 

b)  Plán kulturních, společenských a sportovních akcí na rok 2008. 

c)  Smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro rok 2008 

číslo smlouvy OLP/2075/2007 uzavřenou mezi Obcí Noviny pod Ralskem a Libereckým 

krajem a uložilo starostovi obce tuto smlouvu podepsat. Předmětem smlouvy je stanovení 

pravidel spolupráce při zajišťování dopravní obslužnosti Libereckého kraje v období od 

1.1.2008 do 31.12.2008. 

d)  Zastupitelstvo obce schválilo podání jedné žádosti o dotaci z Grantového fondu 

Libereckého kraje a podání jedné žádosti o dotaci z Fondu investic Libereckého kraje a 

uložilo starostovi obce vybrat z Programu obnovy vesnice na léta 2007 - 2010 obce Noviny 

pod Ralskem vhodné dva projekty a podat žádosti o dotaci na tyto projekty do 31.1.2008. 

e)  Provedení nové elektroinstalace na náklady pronajímatele v bytě č. 5 v č.p. 115, nájemce 

pan Jaroslav Švimberský. 

 

 

Zastupitelstvo obce odložilo : 
 

a)  Nabídku firmy Vodoinstalatérské práce - Jan Masařík, Mimoň na instalaci vodoměrů v 

obecních bytech v č.p. 115, 117, 118, 119, 123, 124 a uložilo starostovi obce oslovení 

dalších firem na zpracování dalších nabídek. 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 
 

a)  Kontrolu usnesení č. 13 ze zasedání Zastupitelstva Obce Noviny pod Ralskem. 

 
 

  .......................................     ................................. 

  Bc. Miroslav Podmanický     Tomáš Jindra 

  starosta obce     místostarosta obce 

 


